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
rodzaju prowadzonej w lokalu działalności we 
własnym zakresie i na własny koszt.

UWAGA:
Działalność prowadzona w lokalu przez 
przyszłego użytkownika nie może obejmować: 
handlu towarami używanymi (z wyłączeniem 
galerii sztuki, antykwariatów), usług 
finansowych (banki), kantorów, lombardów, 
usług telekomunikacyjnych, sklepów typu 
"wszystko za 5zł", sklepu z alkoholem.

Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków.

Klucz w RON "CENTRUM"
ul. Piotrkowska 238.
(1)



9
Tuwima 52
lok. 1U

III 1.500

Biuro - 30,00zł

Handel artykułami 
przemysłowymi - 8,50zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Handel artykułami 
spożywczymi - 7,50zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      49,09    1

parter,
front

(wejście
z korytarza 

klatki 
schodowej)

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., c.o., 
c.w.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 186/1
KW 89095/3

Lokal w budynku po rewitalizacji
w stanie deweloperskim - do 
zaadaptowania przez przyszłego najemcę do 
rodzaju prowadzonej w lokalu działalności we 
własnym zakresie i na własny koszt.

UWAGA:
Działalność prowadzona w lokalu przez 
przyszłego użytkownika nie może obejmować: 
handlu towarami używanymi (z wyłączeniem 
galerii sztuki, antykwariatów), usług 
finansowych (banki), kantorów, lombardów, 
usług telekomunikacyjnych, sklepów typu 
"wszystko za 5zł", sklepu z alkoholem.

Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków.

Klucz w RON "CENTRUM"
ul. Piotrkowska 238.
(2)



10
Tuwima 52
lok. 6U

III 1.500

Biuro - 30,00zł

Usługi pozostałe 
nieuciążliwe - 7,80zł

Usługi podstawowe 
nieuciążliwe - 5,80zł

      41,32    3
II piętro

w budynku 
frontowym

inst. 
elektryczna, 

wod.-kan., c.o., 
c.w.

Miasto Łódź
obręb S-1

działka 186/1
KW 89095/3

Lokal w budynku po rewitalizacji
w stanie deweloperskim - do 
zaadaptowania przez przyszłego najemcę do 
rodzaju prowadzonej w lokalu działalności we 
własnym zakresie i na własny koszt.

UWAGA:
Działalność prowadzona w lokalu przez 
przyszłego użytkownika nie może obejmować: 
handlu towarami używanymi (z wyłączeniem 
galerii sztuki, antykwariatów), usług 
finansowych (banki), kantorów, lombardów, 
usług telekomunikacyjnych, sklepów typu 
"wszystko za 5zł", sklepu z alkoholem.

Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków.

Klucz w RON "CENTRUM"
ul. Piotrkowska 238.
(2)



L.p. Adres lokalu Strefa
Wadium

(zł)

Obowiązująca 
działalność,

stawka wywoławcza
za m2 (netto)

Pow.
lokalu

Ilość
pom.

Położenie
lokalu

Urządzenia
techniczne

Właściciel
budynku

Informacje o stanie technicznym
oraz uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Tymienieckiego 32
lok. 1U

III 1.500

Gastronomia
(z możliwością sprzedaży 
alkoholu) - 9,90zł

Gastronomia
(bez możliwości sprzedaży 
alkoholu) - 6,90zł

    117,59    13
parter

w budynku 
gospodarczym

inst. 
elektryczna,

wod.-kan., w.c., 
c.o., c.w.

Miasto Łódź
obręb W-25

działka 96/10
KW 135433/3

Lokal w budynku po rewitalizacji - 
w dobrym stanie technicznym.

Lokal przeznaczony na Klub Księżego Młyna.

UWAGA:
Lokal usytuowany w budynku wpisanym do 
Rejestru Zabytków.

Warunkiem przyjęcia oferty przez Komisję 
Konkursową, będzie złożenie przez oferenta 
pisemnej deklaracji o:
- zobowiązaniu się do udostępnienia
  klubu na wydarzenia rodzinne (np.
  komunie, imieniny) w pierwszej
  kolejności mieszkańcom osiedla
  Księży Młyn,
- działalność gastronomiczna będzie
  prowadzona do godziny 20:00,
- w lokalu można będzie prowadzić 
  sprzedaż i podawać napoje alkoholowe
  zawierające do 4,5% alkoholu oraz od
  4,5% do 18% alkoholu,
- najemca równolegle z prowadzoną
  w lokalu działalnością gospodarczą
  będzie prowadził działalność służącą
  mieszkańcom osiedla Księży Młyn,
  np. mini biblioteka, warsztaty
  kulinarne, animacje dla
  mieszkańców, spotkania mieszkańców
  z ciekawymi osobami.

Klucz w RON "WSCHÓD"
ul. Sobolowa 1.
(1)

WIDZEW


